

TEŞVİKLERDEN YARARLANMANIN EN KOLAY YOLU

KolayTeşvik

kolaytesvik.com



10 yılı aşkın İnsan Kaynakları ve Outsourcing tecrübemiz, alanında uzman SGK Danışmanlarımız ile sizlere en güncel ve doğru SGK teşvik kazanımlarını sağlıyoruz.

Kurumsal yönetim, gerçek kazanım ve bilgi muhafazası gibi değerlerimizi “Önce Müşteri” merkezli sorumluluk anlayışımız ile hizmetimize yansıtıyoruz.



Anadolu'dan tüm Türkiye'ye dünden bugüne güçlü adımlarla; Kurumsal Yazılım ve Teknoloji, Özel Güvenlik, Dış Kaynaklı Personel Temini, Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi, KVKK Kurumsal Danışmanlık, Bilgi Güvenliği Hukuk ve Teknik Danışmanlık hizmetleri sunan ve 2008 yılından bu yana hem özel sektör hem de kamu sektörüne hizmet veren grubumuzun güçlü değerlerinden ortaya çıkan bir marka;

KolayTeşvik

KolayTeşvik ile işletmelerin SGK Teşvik Danışmanlık ve Bordrolama hizmetlerini kolay, güvenli, doğru ve hızlı bir şekilde yürütmelerine yardımcı oluyoruz. Alanında uzman kadromuz ile her zaman güncel mevzuatı takip ediyor ve çift kontrol yazılım sistemimiz sayesinde birden çok teşvik kazanımında en fazla getiriye sağlayacak teşviki tespit ederek işletmelere maksimum teşvik kazancı sağlıyoruz.

Ayrıca SGK Teşvik Danışmanlık hizmetinin yanı sıra; işletmelerin tüm personel bordro süreçlerinin yönetimi ile Profesyonel Bordrolama ve İnsan Kaynakları Hizmeti de işimizin bir parçasıdır. Günümüzde büyük önem taşıyan SGK Giriş-Çıkış, Maaş Hesaplanması ve Bordro İşlemleri, Mesai ve Ücret Yönetimi, Kıdem-İhbar Tazminatı, Ücretli-Ücretsiz İzin Yönetimi, Sendika Özlük ve Ücret İşlemleri gibi işletmelerin ihtiyaç duyduğu tüm İnsan Kaynakları Yönetimi firmanız adına sorunsuzca yürütülür ve olası cezaların önüne geçmenize yardımcı olunur

Tüm bu işlemleri Türkiye' de ilk ve tek T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş 2018 yılında ürettiğimiz ve sürekli güncellediğimiz tamamen tarafımıza ait olan yazılımımız ile gerçekleştiriyoruz.

KolayTeşvik



KolayTeşvik Cari Dönem Teşvik Yönetimi hizmeti firmaların cari aydaki teşvik sürecinin tamamını yürütür, denetler ve kazandırır. Böylece; **%37,5**'a varan oranlarla SGK Teşviklerinden yararlanma imkanı doğar.

SGK'nın sağladığı teşvik hizmetinden neden faydalanmalı?

Devletin istihdama teşvik için firmalara sunduğu teşvikleri düzenli uygulayarak işçilik maliyetlerinizde %37,5'a varan indirimlerden yararlanarak tasarruf edebilirsiniz. Böylece firmanızı bir adım öteye taşıyacak ve rekabet gücünüzü artırmış olacaksınız.

Neden KolayTeşvik SGK Danışmanlık Hizmetinden yararlanmalı?


KolayTeşvik işletmelere en doğru ve maksimum SGK Teşvik kazancını sağlar. Bunu da;

- ✧ Köklü geçmiş ve sektör tecrübesi
- ✧ Tamamen kendimize ait yazılım ile sürekli denetlenen ve güncellenen teşvik kontrolü
- ✧ SGK Teşvikleri ve Bordrolama hizmetleri konusunda alanında uzman ekip
- ✧ Çift yönlü teşvik kontrol ile daha fazla teşvik kazanımı
- ✧ Binlerce SGK dosyasında, yüzbinlerce SGK Personel teşviki tecrübesi
- ✧ Maksimum iş gücü verimliliği ve zaman tasarrufu
- ✧ Çalışan personel sayısına bakmaksızın eşit hizmet kalitesi
- ✧ Türkiye'de ilk ve tek T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş kurumsal yazılım
- ✧ ISO27001 standardında bilgi ve data muhafazası ile sağlar.

Teşvik kazanım süreci nasıl ilerler ?


1

Müşteri temsilcimiz aracılığı ile ücretsiz teşvik hesaplaması için sistem şifreleri "şifre taahhütnamesi" ile alınır.




2

Cari dönem teşvikleri sistemimizce ücretsiz olarak sorgulanır. Sorgulama raporu detaylı olarak çıkartılır ve kontrol edilir.




3

Gün içerisinde sorguları tamamlanan ve çıkartılan teşvik rakamları firma yetkilisi & SMMM'ye iletilir.




4

Çıkan teşvik sonucuna göre hizmeti satın almaya karar veren firma ile danışmanlık sözleşmesi imzalanarak hizmet başlatılır.




6

Teşvikler emanet ekranına düştüğünde sözleşme çerçevesinde anlaşılan oran kadar faturalandırma yapılır, teşvik kazanımı sağlanmadan herhangi bir faturalandırma kesinlikle yapılmaz.



5

Cari ay SGK teşvikleri için tüm incelemeler yapılarak detaylı rapor tarafımızca hazırlanarak müşterimize sunulur.



Geçmiş dönem SGK teşviklerinde tam *160.976,297 TL tutarında teşvik kazanımı sağladık!

Kanun sonucu geçmişe dönük yapılan teşvik işlemleri son bulmuştur. Ancak 6 aylık periyotlar ile değil; her ay yapılan teşvik hesaplaması ile cari dönem hizmetlerimizden faydalanarak, tasarruf etmeye, kaynaklarınızı verimli kullanmaya ve kazanmaya devam edebilirsiniz.

*2018,2019,2020 yılı toplam verileridir.

Cari dönem SGK teşvik hizmeti nedir?

Cari dönem SGK Teşvik Hizmeti; işletmelerin aylık olarak yararlanabilecekleri SGK Teşviklerinin doğru yönetimi ve maksimum kazancı elde edilmesi hizmetidir. Ay sonunda ödenmesi gereken SGK Primlerinden, cari ayda hak kazanılan teşvik tutarı kadar indirim sağlanır.

Yararlanılan SGK Teşvikleri SGK tarafından geri alınır mı?

SGK Teşvikleri; ilave istihdamı desteklemek amacıyla prim ödemelerini aksatmayan firmalara devletin sağladığı bir haktır. İstihdama teşvik amacıyla ülke ekonomisine güç vermeyi amaçlamaktadır. Bu nedenle vermiş olduğu teşvikleri hiçbir nedenle geri alması söz konusu değildir. Ancak teşvik yönetimini doğru yapamayan ve yersiz fazla teşvik kazanımı yapan firmalara SGK yersiz yararlanılan tutarı faiziyle tahsil etmektedir. Bunun önüne geçmek için KolayTeşvik, müşterilerine yersiz yararlanma olduğu takdirde alacağı cezai sorumluluğu üstlenmeyi taahhüt eder. Firma aldığı danışmanlık hizmeti sayesinde kendini koruma altına alır, riski en aza indirger.

Cari Dönem SGK Teşviklerinden yararlanabiliyor muyum öğrenmek istiyorum. Bunun için gerekli analizlere ücret ödemek gerekir mi?

Hayır, SGK Teşvik analizleri ücretsiz olarak yapılır, herhangi bir ücret talep edilmez.

SGK Teşvik Danışmanlık Hizmeti için KolayTeşvik tercih edildiğinde nasıl ücretlendirme yapılır?

Yararlanılan SGK Teşvik Hizmet bedeli faturası; teşvik işlemlerinin yapıldığı an değil; teşvikler SGK tarafından onaylanıp işletmenin Cari Dönem SGK borcundan mahsup edilebilir duruma geldiğinde faturalandırma yapılır. Teşvik kazanımı sağlanmadan herhangi bir ücret talep edilmez.

Kapalı SGK dosyası için Geçmiş Dönem SGK Teşviklerinden yararlanılır mı?

30.04.2021 itibariyle geriye dönük teşviklerin kapatılması sebebiyle kapalı dosyalarda geriye dönük teşviklerin alınması mümkün değildir.

SGK borcu varken SGK Teşviklerinden yararlanılır mı?

SGK'ya ait vadesi geçmiş bir borç olduğu takdirde SGK teşviklerinden yararlanılamaz. Ancak ilgili borcun taksitlendirilip, bu taksitlerin düzenli ödenmesi halinde SGK Teşviklerinden yararlanabilirsiniz.

Yeni açılan SGK dosyası için SGK Teşviklerinden faydalanılır mı?

Elbette. Ancak sadece 7103 Sayılı Teşvik için ilk 3 ay boyunca SGK Teşvikinden faydalanılmaz.

Firma bünyesinde yabancı uyruklu çalışan olduğu takdirde SGK Teşviklerinden yararlanılır mı?

Çalışma izni alarak çalıştırılan yabancı uyruklu personeller için de SGK Teşviklerinden yararlanabilirsiniz.



RAKAMLARLA SGK TEŞVİKLERİ VE KOLAY TEŞVİK;

1
% 93!

Ben teşviklerden faydalıyorum diyen işverenlerin %93 ' ünün eksik veya hatalı faydalandığını biliyor musunuz?

2
% 90!

Bana teşvik yoktur diyen işverenlerin %90' ında faydalanmadığı teşvik tespit ettiğimizi biliyor musunuz?

3
0 HATA

İlk günden bugüne sıfır hatalı teşvik hesaplaması yaptığımızı biliyor musunuz?

4
% 89!

Diğer teşvik danışmanlık şirketlerinden %89 daha fazla teşvik hesapladığımızı biliyor musunuz?

5
% 40!

Diğer programlara göre ortalama %40 daha fazla teşvik hesapladığımızı biliyor musunuz?

6
% 100!

Güvenilir olduğumuzu ve arkamızda Ege' nin en çok istihdam sağlayan şirketlerinden biri olduğumuzu biliyor musunuz?

7
% 100!

Diğer programlara göre; daha güvenilir, gelişmiş yazılımlar kullandığımızı biliyor musunuz?

8
+ ₺

Üç yıl içerisinde işverenlere kazandırdığımız teşvik tutarı (2018 - 2019 - 2020)

160.976.297 ₺

9
1!

Türkiye' de ilk ve tek T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş yazılımı olan şirket olduğumuzu biliyor musunuz?

BAŞLICA SGK TEŞVİKLERİ

6111 TEŞVİĞİNİN AÇIKLAMASI

İŞVERENDE ARANAN ŞARTLAR	İŞÇİDE ARANAN ŞARTLAR
<ul style="list-style-type: none">E-Bildirgeler kuruma zamanında verilmiş olmalıSgk primi ödemeleri zamanında ödenmiş olmalıSigortasız işçi çalıştırılmamalıSGK'ya ipc gecikme cezası olmamalıPrim damga vergisi gibi borcu olmamalıİşe girdiği tarihten önceki iş yerinin 6 aylık ortalamasına ilave olarak çalıştırılması	<ul style="list-style-type: none">01/03/2011 - 31/12/2022 tarihleri arasında işe başlamış olmalı18 yaşından büyük olmalıİşe alındığı tarihten itibaren son altı aylık dönemde sigortası olmamalıİşe alındığı tarihten önceki son altı aylık dönemin ortalamasına ilave olarak çalıştırılması

TEŞVİK TUTARI:

SGK PRİME ESAS KAZANÇ ÜZERİNDEN SGK İŞVEREN PAYININ TAMAMINI KARŞILAMAKTADIR.

TEŞVİK KAZANIM TUTALARI

SPEK ALT SINIRA GÖRE	SPEK ÜST SINIRA GÖRE
TEŞVİKSİZ ÖDENECEK TUTAR 1.341,56 TL	TEŞVİKSİZ ÖDENECEK TUTAR 10.061,78 TL
TEŞVİK UYGULANIRSA ÖDENECEK TUTAR 733,39 TL	TEŞVİK UYGULANIRSA ÖDENECEK TUTAR 5.500,44 TL
TEŞVİĞİN FAYDASI 608,17 TL	TEŞVİĞİN FAYDASI 4.561,34 TL

BAŞLICA SGK TEŞVİKLERİ

6111 TEŞVİĞİNİN SÜRELERİ

Personel	Mesleki yeterlilik belgesi olanlar	İŞKUR kurslarını bitirenler	Diğerleri	İŞKUR'a kayıtlı işsizlere ilave edilecek süre	01.03.2011 tarihinden sonra işe alınıp, çalışırken meslek belgesi alanlar için 12 ay
İşe girişinden itibaren 18 yaşından büyük kadınlar	48 Ay	36 Ay	24 Ay	+ 6 Ay	12 Ay
İşe girişinden itibaren 18 yaşından büyük 29 yaşından küçük erkekler	48 Ay	36 Ay	24 Ay	+ 6 Ay	12 Ay
İşe girişinden itibaren 29 yaşından büyük erkekler	24 Ay	24 Ay	-	+ 6 Ay	12 Ay

BAŞLICA SGK TEŞVİKLERİ

17103 - 27103 TEŞVİĞİNİN AÇIKLAMALARI

İŞVERENDE ARANAN ŞARTLAR	İŞÇİDE ARANAN ŞARTLAR
<ul style="list-style-type: none">E-Bildirgeler kuruma zamanında verilmiş olmalıSgk primi ödemeleri zamanında ödenmiş olmalıSigortasız işçi çalıştırmamalı.Hiçbir türlü Sgk'ya ipc gecikme cezası prim damga vergisi gibi borcu olmamalıSgk borcu varsa yapılandırılmış olmalıSahte ve kayıt dışı sigortalı çalıştırmamalı	<ul style="list-style-type: none">01/01/2018 - 31/12/2022 tarihleri arasında işe başlamış olmalı18 yaşından büyük olmalıİşe alındığı tarihten itibaren son üç aylık dönemde 5510 sayılı kanun 4-a,4-b,4-c bentlerinde 10 günden fazla sigortası olmamalıİşe alındığı yıldan bir önceki takvim yılının ortalamasına ilave olarak çalıştırılmı

TEŞVİK TUTARI:

01/01/2018 ila 31/12/2022 tarihleri arasında işe alınan sigortalılar için; imalat veya bilişim sektöründe faaliyet gösteren iş yerleri için; brüt asgari ücreti geçmemek üzere prime esas kazanç üzerinden hesaplanan sigortalı ve işveren hissesi primlerinin tamamı diğer sektörlerde faaliyet gösteren iş yerleri için; prime esas kazanç alt sınırı üzerinden hesaplanan sigortalı ve işveren hissesi primlerinin tamamı İşsizlik Sigortası Fonu tarafından karşılanacaktır.

TEŞVİK KAZANIM TUTALARI	
SPEK ALT SINIRA GÖRE TEŞVİKSİZ ÖDENECEK TUTAR 1.341,56 TL TEŞVİK UYGULANIRSA ÖDENECEK TUTAR 0,00 TL TEŞVİĞİN FAYDASI 1.341,56 TL	SPEK ÜST SINIRA GÖRE TEŞVİKSİZ ÖDENECEK TUTAR 10.061,78 TL TEŞVİK UYGULANIRSA ÖDENECEK TUTAR 6.484,28 TL TEŞVİĞİN FAYDASI 3.577,50 TL

BAŞLICA SGK TEŞVİKLERİ

DİĞER SEKTÖRLER İÇİN TEŞVİK KAZANIM TUTALARI	
SPEK ALT SINIRA GÖRE TEŞVİKSİZ ÖDENECEK TUTAR 1.341,56 TL TEŞVİK UYGULANIRSA ÖDENECEK TUTAR 0,00 TL TEŞVİĞİN FAYDASI 1.341,56 TL	SPEK ÜST SINIRA GÖRE TEŞVİKSİZ ÖDENECEK TUTAR 10.061,78 TL TEŞVİK UYGULANIRSA ÖDENECEK TUTAR 8.720,22 TL TEŞVİĞİN FAYDASI 1.341,56 TL

17103 27103 TEŞVİĞİNİN SÜRELERİ

Sigortalılar	Destek Süresi
İşe girişinden itibaren 18 yaşından büyük kadın	18 Ay
İşe girişinden itibaren 18 yaşından büyük 25 yaşından küçük erkekler	18 Ay
Diğer Sigortalılar	12 Ay



Sık Sorulan Sorular

Güncel olarak faydalandırılan teşvikler nelerdir?

6111 ve 7103 numaralı teşviklerden eksiksiz bir şekilde faydalandırıyoruz.

Ödemelerimizi ne zaman yapmamız gerekiyor?

Tüm işlemler bittikten sonra teşvik tutarı emanete yansır ve bunun bilgisi size verildikten sonra ödemeler için faturalandırma yapılır.

Teşvikleri hesaplama yönteminiz nedir?

Teşvikleri sürekli olarak güncellenen ve kendi yazılımımız olan programımız vasıtası ile eksiksiz bir şekilde hesaplıyoruz.

5510 numaralı kanun gibi otomatik olarak sistemden düşen desteklerden ödeme talep ediyor musunuz?

Hayır. Sistem üzerinden otomatik olarak verilen desteklerden kesinlikle ödeme talep etmiyoruz.

SGK şifrelerinin güvenliğini nasıl sağlıyorsunuz?

SGK şifrelerinizi alırken size şifre taahhütnamesi ve bu taahhütname ile şifrelerinizin sadece teşvikler için kullanılacağını ve kimse ile paylaşılmayacağını garantisini veriyoruz.

Teşvikleri hesaplarken dikkat ettiğimiz konuların başında müşteri bilgi gizliliği yer alıyor. Bilgilerinizi **KVKK**'ya uygun şekilde, kendimize ait sunucularda ve ISO27001 standartlarında muhafaza ediyor, data güvenliğini sağlıyoruz.



KURUMSAL
KVKK DANIŞMANLIĞI

TÜM TÜRKİYE'DE GÜVENİLİR ÇÖZÜMLER

DeSECURE

Özel Güvenlik Hizmetleri

DeVISER

Ar-Ge Teknoloji Merkezi

DeMARBLE

Mermer Doğaltaş

DeSOCIAL

Dijital Reklamcılık

DeOSGB
ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ

İş Sağlığı ve Güvenliği

DeSAFE

Kurumsal KVKK Danışmanlığı

DeOS
OUTSOURCING

İnsan Kaynakları

KolayTeşvik

SGK Teşvik Danışmanlığı

KolayTeşvik

www.kolaytesvik.com

Hatasız ve eksiksiz SGK Teşvik hesaplamalarıyla sizin için en uygun teşviklerden yararlanmanızı sağlıyoruz.

Devletin sağladığı teşvikler ve desteklemelerden faydalanmanız ve çalışanlarınızın bordro/özlük işlemleri için zamandan ve maliyetten tasarruf sağlayarak; hatalardan ve gecikmelerden uzak, hızlı ve güvenilir çözümler üretiyoruz.

İletişim ve Bilgi İçin:

Topraklık Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 17 Kat: 5 Yılmaz İş Merkezi / DENİZLİ
bilgi@kolaytesvik.com | 0 850 885 16 42